АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЭРКЕШЕВСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

____________________________________________________________________

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «МАРКОГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря    2020 года                                                                                           №  43
Об организации площадок

для запуска фейерверков

 В соответствии с требованиями Постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2009 года № 1052 «Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий» с целью обеспечения безопасности в период празднования Новогодних и рождественских праздников:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Запретить запуск фейерверков на территории населенных пунктов муниципального образования «Эркешевское» из-за отсутствия мест соответствующих пожарной безопасности при использовании пиротехнических изделий.

    2. Рекомендовать использовать площадки за пределами территории населенных пунктов, которые в радиусе опасной зоны (30м) не имеют препятствия для запуска пиротехники.
Глава МО «Эркешевское»                                        Т.В.Коняева